Valor global medido incluindo esta medição

Total:

Soma:

Valor do B.D.I(18,00)%:

Valor total medição:

R$1.938.964,16

R$2.287.977,70

R$2.284.442,76

R$19.993.097,68 R$349.013,54

Variaçao (-0.154501)%: -3.534,94

Importa  a  presente  Folha  de  Medição  em:  R$  2.284.442,76  (TWO  MILLION  TWO  HUNDRED  EIGHTY-FOUR  THOUSAND  FOUR  HUNDRED  FORTY-TWO  AND  76  /  
100)

Rio de Janeiro, 08 de março de 2024. 

DECLARAÇÃO 

A ASSOCIAÇÃO DAS EMPRESAS DE ENGENHARIA DO RIO DE JANEIRO – 

AEERJ,  entidade sem fins econômicos fundada em 25 de junho de 1975, com sede na 

Cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Rua Debret, 23, salas 1201/1207,